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SEÑOR: 
JUEZ PRIMERO (1°) CIVIL MVJICIPAL. 
CHAPARRAL - TOLIMA. 
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REF: Proceso Ejecutivo Singula de Mínima Cuantía del BANCO AGRARIO DE 
COLOMBIA S.A. Contra SAN S CAMPOS PATARROYO. 
RAD: 2020 — 00224 — 00. 
Asunto: Liquidación Del Crédito. 

FERNANDO OTALORA CAMACHO, Identificado con la cedula de 
ciudadanía No 14.223.298 de lbagué, y portador de la T.P 120.338 
otorgada por el Consejo Superior de la Judicatura, en mi calidad de 
Apoderado en el proceso de la referencia, respetuosamente me dirijo ante 
el Despacho del Señor Juez para allegar: 

OBLIGACION No 1:  Liquidación del Crédito de la obligación 
contenida en el Pagaré por Tarjeta de Crédito No 4481860003774244 
al Trece (13) de Abril del 2021 por Valor Total (Capital + Intereses) de: 
TRES MILLONES NOVECIENTOS VEINTIDOS MIL NOVECIENTOS TREINTA Y 
NUEVE PESOS CON DOCE CENTAVOS ($3.922.939,12). 

OBLIGACION No 2:  Liquidación del Crédito de la obligación 
contenida en el Pagaré No 066136100009140 al Trece (13) de Abril 
del 2021 por Valor Total (Capital + Intereses) de: DIECINUEVE 
MILLONES VEINTIUN MIL CIENTO DIECINUEVE PESOS CON SETENTA Y 
DOS CENTAVOS ($19.021.119,72). 

OBLIGACION No 3: Liquidación del Crédito de la obligación 
contenida en el Pagaré Tarjeta de Crédito No 4866470213707128 al 
Tre e (13) de Abril del 2021 por Valor Total (Capital + Intereses) de: 
UN MILLON SETENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS SEIS PESOS CON 
SES NTA Y TRES CENTAVOS ($1.079.506,63). 
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Del Señol\\uez, muy Atentamente: 

kill », 
FERNA jai; 4\ TALORA CAMACHO 
C.C. N 	3.298 de lbagué. 
TP No. 1 0,33; C.S. de la J 

Yudy R. 

Centro Comercial Espicentra Oficina 203 Calle 10 No 7-24 Espinal - Tolima 
Correo Electrónico: fotalera427@hotmailcom Celular 312 - 435 8958 



OBLIGACION No 1  

CAPITAL CONTENIDO EN EL PAGARE No 4481860003774244: 
	 $2.891.850,00 

Intereses Remuneratorios sobre el Capital de $2.891.850, liquidados desde el 17 de Diciembre del 2019 

hasta el 21 de Enero del 2020: 

Desde 
	

Hasta 	Días 	T. Mens(%) 	T.E.A.(%) 

17-dic-2019 
01-ene-2020 

31-dic-2019 
21-ene-2020 

15 	1,58 
21 	1,56 

18,91 
18,77 

Sub-Total 

22.785.37 
31 663.35 

$ 	2.946.298,72 

Intereses Moratorios sobre el Capital de $2.891.850, liquidados desde el 22 de Enero del 2020 hasta el 
13 de Abril del 2021: 

Desde Hasta Días T. Mens(%) T.E.A.(%) 

22-ene-2020 31-ene-2020 10 2,35 18,77 22.616,68 

01-feb-2020 294eb-2020 29 2,38 19,06 66.601.72 

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,37 18,95 70.784.05 

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,34 18,69 67.560.85 

01-may-2020 31-may-2020 31 2,27 18,19 67.945.22 

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,27 18,12 65.500,40 

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,27 18,12 67.683,75 

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,29 18,29 $ 68.318,75 

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29 18,35 66.331,81 

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26 18,09 67.571.69 

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23 17,84 64.488.26 

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18 17,46 65218.45 

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17 17.32 64.695,50 

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19 17,54 59.176.89 

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18 17,41 65.031,68 

01-abr-2021 13-abr-2021 13 2,16 17,31 27.114,71 

  

$3.922.939,12 L 	VALOR TOTAL ADEUDADO AL 13/ABRIL/2021 

 

  



OBLIGACION No 2 

CAPITAL CONTENIDO EN EL PAGARE No 066136100009140: 
	

$13.000.000,00 

Intereses Remuneratorios sobre el Capital de $13.000.000, liquidados desde el 17 de Abril de 2019 hasta 
el 17 de Abril del 2020: 

Desde Hasta Días T. Mens(%) T.E.A.(%) 

17-abr-2019 30-abr-2019 14 1,61 19,32 97.673,33 
01-may-2019 31-may-2019 31 1,61 19,34 216.500,56 
01-jun-2019 30-jun-2019 30 1,59 19.03 206.158,33 
01-jul-2019 31-jul-2019 31 1,61 19,28 215.828,89 
01-ago-2019 31-ago-2019 31 1,61 19,32 216.276,67 
01-sep-2019 30-sep-2019 30 1,61 19,32 209.300,00 
01-oct-2019 30-oct-2019 30 1,58 19,01 205.941,67 
01-nov-2019 30-nov-2019 30 1,59 19,03 $ 	206.158,33 
01-dic-2019 31-dic-2019 31 1,58 18,91 211.686,94 
01-ene-2020 31-ene-2020 31 1,56 18,77 210.119,72 
01-feb-2020 29-feb-2020 29 1,59 19,06 199.600,56 
01-mar-2020 31-mar-2020 31 1,58 18,95 212.134.72 
01-abr-2020 17-abr-2020 17 1,56 18,69 114.735.83 

Sub-Total $ 15.522.115,56 

Intereses Moratorios sobre el Capital de $13.000.000, liquidados desde el 18 de Abril del 2020 hasta el 
13 de Abril del 2021: 

Desde Hasta Días T. Mens(%) T.E.A.(%) 

18-abr-2020 30-abr-2020 13 2,34 18,69 131.608,75 
01-may-2020 31-may-2020 31 2,27 18,19 305.440,42 
01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,27 18,12 $ 294.450,00 
01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,27 18,12 304.265,00 
01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,29 18,29 307.119,58 
01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29 18,35 298.187.50 
01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26 18,09 303.761,25 
01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23 17.84 289.900.00 
01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18 17,46 293.182,50 
01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17 17,32 $ 290.831,67 
01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19 17,54 $ 266.023,33 
01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18 17,41 292.342.92 
01-abr-2021 13-abr-2021 13 2,16 17,31 121.891.25 

VALOR TOTAL ADEUDADO AL 13/ABRIL/2021 $19.021.119,72 

 



OBLIGACION No 3 

CAPITAL CONTENIDO EN EL PAGARE No 4866470213707128: 
	 $ 786.642,00 

Intereses Remuneratorios sobre el Capital de $786.642, liquidados desde el 20 de Agosto del 2019 
hasta el 21 de Julio del 2020: 

Desde Hasta Días T. Mens(%) T.E.A.(%) 

20-ago-2019 31-ago-2019 12 1,61 19,32 $ 5.065.97 
01-sep-2019 30-sep-2019 30 1,61 19,32 $ 12.664,94 
01-oct-2019 30-oct-2019 30 1,58 19,01 12.461,72 
01-nov-2019 30-nov-2019 30 1,59 19,03 12.474,83 
01-dic-2019 31-dic-2019 31 1,58 18,91 $ 12.809.37 
01-ene-2020 31-ene-2020 31 1,56 18,77 12.714.54 
01-feb-2020 29-feb-2020 29 1,59 19,06 $ 12.078,01 
01-mar-2020 31-mar-2020 31 1,58 18,95 $ 12.836,47 
01-abr-2020 30-abr-2020 30 1,56 18,69 $ 12.251,95 
01-may-2020 31-may-2020 31 1,52 18,19 $ 12.321,65 
01-jun-2020 30-jun-2020 30 1,51 18,12 $ 11,878,29 
01-jul-2020 21-jul-2020 21 1,51 18,12 $ 8.314.81 

Sub-Total $ 	924.514,56 

Intereses Moratorios sobre el Capital de $786.642, liquidados desde 
de Abril del 2021: 

Desde 	Hasta 	Días 	T. Mens(%) 	T.E.A,(%) 

22 de Julio del 2020 hasta el 13 

22-jul-2020 31-jul-2020 10 2,27 18,12 5.939,15 
01-ago-2020 3-1-ago-2020 31 2,29 18,29 18.584,09 
01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29 18.35 18.043.60 
01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26 18,09 18.380.87 
01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23 17,84 17.542.12 
01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18 17,46 17.740,74 
01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17 17,32 17.598.49 
01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19 17,54 16.097,32 
01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18 17,41 17.689.94 
01-abr-2021 13-abr-2021 13 2,16 17,31 7.375.75 

VALOR TOTAL ADEUDADO AL 13/ABRIL/2021 
	

$ 1.079.506,63 
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